)ראשי גולת אריאל(

פני נישואיו רבינו למד את כל הש"ס פעמיים. אביו ר' מרדכי מנדבורנה זיע"א הכיר עליו שביעות רצון מיוחדת, וחשב שלפי גודל חשיבות בנול

הנישואין אין מקום להתנשאות". )אוהב חסד( יש בזה מעין פגם ולכן אמר לו: "בני חביבי, אם מסיימים פעם שניה את הש"ס לפני

. בן אחר בן (1845)נולד בשנת ה'תר"ה -הרב הגאון ישכר דב בער )בערצ'י( לייפר זצ"ל
, ויחוסו למעלה בקודש עד רבינו יעקב הלוי )ראש שושלת פרמישלאן זיע"א(עד לר' מאיר הגדול

כשהיה כבן שש שנים בלבד כבר פעל ישועות. )מח"ס 'שו"ת מן השמיים'(.ממרויש ומקורבל
איש קדוש מאוד. ידוע ומפורסם לגאון אדיר, בקי בש"ס ופוסקים. לפני נישואיו רבינו סיים את

מד בניסים. חסידים רבים מגדולי התורה בתורת הנגלה והנסתר. מלו כל הש"ס פעמיים.
בהתחלה .נהרו אליו לשמוע מפיו תורה ודבר ה'. היה דורש דברי תורה במשך שעות ארוכות

אביו נפטר ורבינו (1894)ט"ו תשרי התרנ"ה -כיהן בבאכניא גאליציב, ולאחר מכן בסעליש. ב
. ציונו שנים 61-. חי כ(1906)כ"ב אלול ה'תרס"ו -נפטר ב .שימש במקומו כרבה של סאטמאר

בסאטמאר.

הרה"ק רבי מרדכי מנדבורנה אביו:הרה"ק ר' ישכר ברטש מנדבורנה. )מצד האב(:סבא

)בת הגה"ק ר' שמואל שמעלקא טויבש אב"ד יאס. משפחתה מרת חיה אימו:)מח"ס 'מאמר מרדכי'(.

מיוחסת לרבינו הגה"ק רבי יואל סירקש אב"ד קראקא, הגה"ק המהרש"ל זי"ע והגה"ק ר' מרדכי יפה, בעל